
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 18 березня 2016 року № 20

м. Кіровоград 

Про план роботи обласної 
ради на 2016 рік 

Заслухавши та обговоривши інформацію Тимофієвої Наталії Григорівни –
керуючого справами виконавчого апарату Кіровоградської  обласної  ради про
план  роботи  обласної  ради  на  2016  рік, постійна  комісія  установила, що
відповідно  до  пункту  6  частини  1  статті  43  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування  в  Україні”  питання  щодо  затвердження  плану  роботи  ради
вирішується виключно на пленарних засіданнях ради. Надані з даного питання
матеріали відповідають вимогам чинного законодавства,  іншим нормативним
актам. Враховуючи викладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ 
ВИРІШИЛА:

підтримати внесення на розгляд пленарного засідання ради питання про
план роботи обласної ради на 2016 рік та запропонований проект рішення.

Голова постійної комісії М.Давидовський


